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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42027015S

2. Data e Regjistrimit 27/08/2024
3. Emri i Subjektit Infotelecom-Albsolar 4
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 08/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Faik Konica" nr.1, Pallati Kuq 
përballë Fakultetit Ekonomik (Godina Park Gate, kati i pare). 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit - Veprimtari ne fushen e prodhimit te energjise elektrike të 
rinovueshme, sic eshte prodhimi i energjise nga burime 
fotovoltaike, ruajtja dhe tregtimi i kesaj energjie brenda dhe 
jashte vendit. Kryerja e cdo aktiviteti te lejuar ne Republiken 
e Shqiperise, i cili eshte ose jo ne funksion te objektit te 
kesaj shoqerie.  - Angazhimin ne secilin dhe ne cdo aktivitet 
dhe transaksion te nevojshem ose te pershtatshem per te 
operuar dhe kryer biznesin. - Çdo veprimtari tjetër e lejuar 
nga legjislacioni në fuqi.  
Gentian Jahja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/08/2024 Deri: 07/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët INFO-Telecom
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Para: 20,00 Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
12.4 Komente (nëse ka)

Adame Mühendislik Enerji SAN. TIC. LTD. STI,
Para: 20,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00

13.4 Komente (nëse ka) FORMA JURIDIKE E SHOQËRISE: ME PËRGJEGJËSI 
TË KUFIZUAR ME NJË ORTAK TË VETËM
Solar Park Gjoricë
Para: 60,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infotelecom- Albsolar 4
E-Mail: gentian.jahja@infotelecom-ics.com  
Telefon: +355688059128 +355699482610 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1967FE-C486-4547-8E13-024402726E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1967FE-C486-4547-8E13-024402726E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEAB58B-1D69-490E-97CD-376BFD308397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC45C45-5AA9-4556-A28C-50E40BACB0C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B344C357-4953-499E-A929-52F62B8AC8E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B344C357-4953-499E-A929-52F62B8AC8E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A3DB1B-32D8-47BE-AD4F-5587283055A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A3DB1B-32D8-47BE-AD4F-5587283055A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10995467-9587-4C0B-BC16-749145757324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA80226F-0E58-4473-89DB-FC6C4ECFA5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA80226F-0E58-4473-89DB-FC6C4ECFA5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA80226F-0E58-4473-89DB-FC6C4ECFA5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA75CDEF-1A65-4D40-8FD3-FDD8E0D6DCE4
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huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-352180-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA75CDEF-1A65-4D40-8FD3-FDD8E0D6DCE4

